
 

 

Додаток № 2 

  

до Договору на надання послуг з централізованого водопостачання та водовідведення від «______»________________20______ р. № ________ 

 
  

 

Перелік  

приладів та засобів обліку 

№ 

п/п 
Адреса вводу 

Заводський 

номер 
Тип 

Початкові 

показники 

Дата 

опломбування 

(дд.мм.рр.) 

№ пломби 

Дата держ. 

повірки 

(мм.рр.) 

Дата  

встановлення 

(дд.мм.рр.) 

Примітки 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

 

 
ПОСТАЧАЛЬНИК 

КП «Вишнівськводоканал» 

 

В.о. начальника______________/Галаєв І.Г./ 

м.п. 

 

 

 

  

СПОЖИВАЧ 

____________________________________ 

 

__________________ /_________________ / 

м.п. 

 

 


